СОВЕТ
МО «НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  17 февраля  2012 года                                                       № 127-а

Об утверждении проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта: «Подключение объектов социальной сферы к вновь построенным разводящим сетям водопровода с. Тузуклей Камызякского района Астраханской области»
         Заслушав информацию Главы  МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю. О проекте планировки и межевания территории для строительства линейного объекта: «Подключение объектов социальной сферы к вновь построенным разводящим сетям водопровода с. Тузуклей Камызякского района Астраханской области»  Совет депутатов МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект  планировки и межевания территории для строительства линейного объекта: «Подключение объектов социальной сферы к вновь построенным разводящим сетям водопровода с. Тузуклей Камызякского района Астраханской области».
1. Обнародовать данное  решение.
1. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»:                                    Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                              А.Т.Кулов